
                                                                                                

 
                                                                                                                                               

ЛУБЕНСЬКА МІСЬКА РАДА 

ЛУБЕНСЬКОГО РАЙОНУ 

ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

РІШЕННЯ 

22 січня 2025  року   № 4 

Про затвердження  
проєктної документації  
 

Розглянувши клопотання Управління житлово-комунального господарства 
виконавчого комітету Лубенської міської ради Лубенського району Полтавської 
області про затвердження проєктної документації, керуючись пунктом „а” 
частини 1 ст. 31 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні»,  

 

виконавчий комітет Лубенської міської ради  
в и р і ш и в : 

 

1. Затвердити проєктну документацію, виготовлену Корпорацією 
«Енергоресурс-інвест» (м.Львів):  

«Нове будівництво каналізаційно-очисних споруд продуктивністю 100 
куб.м на добу за межами с.Солониця Лубенського району Полтавської області» в 
сумі 26 043 594,00 грн. (двадцять шість мільйонів сорок три тисячі п’ятсот 
дев’яносто чотири гривні 00 копійок);  

2. Затвердити проєктну документацію, виготовлену приватним 
підприємством «ПОЛТАВА БУДКОМПЛЕКС» (м.Полтава):  

«Реконструкція двох ниток водогонів Ø315мм від ВЗМ №1 по 
вул.Посульський узвіз до перехрестя вулиць Старотроїцька, І.Франка, 
Посульський узвіз» в сумі 15 165 974,00 грн. (п'ятнадцять мільйонів сто 
шістдесят п’ять тисяч дев’ятсот сімдесят чотири гривні 00 копійок). 

3. Організацію  виконання  рішення  покласти  на  Управління  житлово-

комунального  господарства  виконавчого  комітету  Лубенської  міської  ради  
Лубенського  району  Полтавської  області (начальник Управління           

Діденко О.Г.) 
4. Контроль за  виконанням  рішення  покласти  на першого заступника  

Лубенського  міського  голови  Соболєва О.А. 
 

 

 

Лубенський міський голова                                           Олександр ГРИЦАЄНКО 

 



  

 

 

 

 

 
 

 

 

 


